NAS CORES BRANCO SIENA, AMARELO 
ORNAMENTAL OU PRETO SÃO GABRIEL.  
OBS.: AS MEDIDAS: LARGURA X 
COMPRIMENTO X PROFUNDIDADE E COR, 
DEVERÃO SER CONFERIDAS NO LOCAL 
INDICADO NA SOLICITAÇÃO DE COMPRA. 

M² 70 R$ 680,10 R$ 47.607,00 

TOTAL GERAL: R$ 117.594,15 (cento e dezessete mil quinhentos e noventa e quatro reais e quinze 
centavos). 

Pág. 42 de 68  

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 052/2025 
(Itens: Exclusivo para Microempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP e 

Microempreendedores Individuais – MEI.